Caractéristiques

Référence

10010860
10010857
10010861
10010858
10010859

Consulter la fiche produit

TENDEUR/RAIDISSEUR ACIER

26/12/2025

FERRO BULLONI FRANCE

revétement

plastifié vet
galvanisé a chaud

plastifié vet
galvanisé a chaud
galvanisé a chaud

Point de vente Dompro

Prix HT
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