

TENDEUR/RADISSEUR ACIER

FERRO BULLONI FRANCE

Caractéristiques

Référence	revêtement	Prix HT
10010860	plastifié vet	-
10010857	galvanisé a chaud	-
10010861	plastifié vet	-
10010858	galvanisé a chaud	-
10010859	galvanisé a chaud	-